
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

14.09.2018                              с. Староюрьево                                        №   471 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 29.12.2016 

№ 615 «Об установлении процентов для расчета размера арендной платы за 

использование земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена» 
 

Руководствуясь  Земельным кодексом Российской Федерации, 

постановлением администрации Тамбовской области от 18.03.2015 № 271 

«Об утверждении Порядка определения размера, условий и сроков внесения 

арендной платы за использование, предоставленных без проведения торгов 

земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена», в целях приведения действующего нормативного правового 

акта в соответствии с требованиями законодательства,   администрация 

Староюрьевского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации района от 29.12.2016 № 615 

«Об установлении процентов для расчета размера арендной платы за 

использование земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена» следующие изменения: 

          в приложении № 1 Проценты  для расчета размера арендной платы за 

использование земельных участков земель населенных пунктов, 

государственная собственность на которые не разграничена, строки 12-14 

исключить; 

в приложении № 3 Проценты  для расчета размера арендной платы за 

использование земельных участков земель  промышленности, энергетики, 

транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для 

обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и 

земли иного специального назначения, государственная собственность на 

которые не разграничена, строки 2-4 исключить. 

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте 

«ТОП68 Тамбовский областной портал» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  (www. top68.ru). 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.А.Кобзева. 

 

 

Глава района                                                                     С.А.Чиркин 

 

 


